Smart Home Villa RFID vídeo porteiro Intercom Sistema PY-V101-FD
Feature:
◆ câmera ao ar livre com caixa de metal e capa de chuva,cprojeto humanizado Lassic
◆ mãos-livres monitor interno, frontplate acrílico, de design elegante, tela TFT cor 10.1inch imagem
clara com
◆ Funcation: porteiro, Mornitor, em dois sentidos falar de volta e desbloquear
◆ IR de visão noturna, e se comunicar entre monitor interno para monitor interno
◆ brilho de cor e volume ajustável
◆ Escolha multi-toque por si mesmo
◆ Pode ser 1 para 1,2,3,4 ou 2 a 1,2,3,4 sistema, cumprir sua exigência diferente
◆ projeto do standard internacional e produção, 4wire, fácil isntall, DIY
◆ Aplicação: Villa, casa, escritório etc
Parâmetros técnicos:
◆ distorção de áudio rate≥50mW
◆ Tempo de fala: 90, hora do monitor: 30s
◆ rede de alimentação: AC100-240V 50Hz - 60Hz
◆ saída Fonte de alimentação: AC14.5V 1200mA
◆ Resposta de freqüência: 300 ~ 3400HZ ± 3 dB
◆ Tensão de funcionamento: DC15V ± 10%
◆ Resolução: 200.000 pixels
◆ Consumo: estado estático <0.5W, atual estado <10W
◆ Instalação: ourdoor montagem da câmera embutida, monitor interno montagem em superfície
◆ dimensão interior monitor: 273 (L) x 181 (W) x 22 (H) mm
◆ Outdoor dimensão Câmara: 96 (L) x 174 (W) x 45 (H) mm
   Dimensão da instalação: 80 (L) x 147 (W) x 36 (H) mm
Exigência de Fiação:
◆ 30M: RVV4 X 0,5 milímetros,
◆ 50M: RVV4 X 0,75 milímetros
◆ 100M: RVV4 X 1,0 m
Nota: quando ligar mais monitor, para o próximo monitor interno com RVV5